

## Companized A/S

Hjemstedsadresse: Bygaden 15A, 4320 Lejre

CVR-nummer 20 69 05 42

### Årsrapport 2021

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2022

---

Robert Birch  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse	16
Noter til årsregnskabet	17

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Companized A/S Bygaden 15A 4320 Lejre  Hjemstedskommune: Lejre
Bestyrelsen	Robert Birch Erling Møller Jørgensen Majbritt Møller Bengtsen Lars Bengtsen Bolette Birch Bengtsen
Direktion	Lars Bengtsen Majbritt Møller Bengtsen
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Stiftelsesdato	1. februar 1998
Regnskabsår	1. januar - 31. december

## Hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	2021	2020	2019	2018	2017
Bruttofortjeneste	7.894	4.255	4.884	3.333	6.014
Resultat af primær drift	4.311	330	755	-1.724	1.226
Finansielle poster, netto	-16	-81	-11	-18	-69
Resultat før skat	4.295	248	753	-1.732	1.176
Årets resultat	3.350	194	587	-1.352	916
Anlægsaktiver	696	846	768	1.002	913
Omsætningsaktiver	11.907	9.858	9.743	8.747	11.033
Aktiver i alt	12.603	10.704	10.511	9.749	11.946
Selskabskapital	500	500	500	500	500
Egenkapital	8.397	7.547	7.354	6.767	8.119
Hensættelser	1.167	557	836	911	1.577
Kortfristet gæld	3.039	2.600	2.321	2.071	2.250
Passiver i alt	12.603	10.704	10.511	9.749	11.946
Pengestrømme					
Pengestrømme fra:					
- driftsaktivitet	-2.769	4.015	2.312	-1.712	2.273
- investeringsaktivitet	0	-345	-100	0	0
- finansieringsaktivitet	-2.500	0	0	0	-2.250
Årets forskydning i likvider	-5.269	3.670	2.212	-1.712	23
Nøgletal i %					
Afkastningsgrad	34,2	3,1	7,2	-17,7	10,3
Likviditetsgrad	391,8	379,2	419,8	422,4	490,4
Soliditetsgrad	66,6	70,5	70,0	69,4	68,0
Forrentning af egenkapitalen	42,0	2,6	8,3	-18,2	12,0
Antal medarbejdere	7	7	8	11	10

## Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad:	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver
Forrentning af egenkapitalen:	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver handelsvirksomhed, herunder import og eksport af varer og tjenester.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke være væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i 2021, dog har aktivitetsniveauet været markant højere, hvilket også har bevirket et væsentligt højere overskud i forhold til 2020.

### Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udviser et overskud på 3.350 t.kr. efter skat, det bedste i selskabets historie. Resultatet er yderst tilfredsstillende, særligt på baggrund af resultatet i 2020 der var voldsomt påvirket af Corona krisen. Den stigende aktivitet skyldes, at det er lykkedes ikke bare at vedligeholde, men også vækste kundebasen i Europa. Dette har affødt en generel stigning i efterspørgslen blandt selskabets kunder, særligt i 2. halvår 2021.

På omkostningssiden er det lykkedes at holde de faste omkostninger i ro. De variable omkostninger har været svagt stigende hvilket har presset dækningsgraden, men overordnet set, stadig tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Det er ledelsen forventning, på nuværende tidspunkt, at 2022 vil udvise en aktivitet og et overskud på niveau med 2021, men er dog bevidst om, at situationen i Ukraine kan skabe usikkerhed for resten af 2022.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	7.894.328	4.255.454
1 Personaleomkostninger	3.432.480	3.603.079
2 Afskrivninger	150.584	322.711
Resultat af primær drift	4.311.264	329.664
3 Finansielle indtægter	4.164	0
4 Finansielle omkostninger	20.346	81.451
Resultat før skat	4.295.082	248.213
5 Skat af årets resultat	945.408	54.596
Årets resultat	3.349.674	193.617
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Overført til overført resultat	349.674	193.617
Disponeret	3.349.674	193.617

## Balance 31. december

## Aktiver

Note		2021	2020
6	Indretning af lejede lokaler	366.984	442.199
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	272.644	348.013
	Materielle anlægsaktiver	639.628	790.212
	Deposita	56.000	56.000
	Finansielle anlægsaktiver	56.000	56.000
	Anlægsaktiver	695.628	846.212
	Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	9.058.736	2.279.605
8	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.131.592	1.263.110
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.074	377.042
	Periodeafgrænsningsposter	30.428	30.713
	Tilgodehavender	11.268.830	3.950.470
	Likvide beholdninger	638.356	5.907.551
	Omsætningsaktiver	11.907.186	9.858.021
	Aktiver i alt	12.602.814	10.704.233

## Balance 31. december

## Passiver

Note	2021	2020
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.897.109	7.047.435
Foreslået udbytte	3.000.000	0
Egenkapital	8.397.109	7.547.435
Hensættelser til udskudt skat	1.166.732	556.912
Hensatte forpligtelser	1.166.732	556.912
Gæld til pengeinstitutter	551.331	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	763.046	262.364
5 Selskabsskat	335.588	334.026
Anden gæld	1.389.008	2.003.496
Kortfristet gæld	3.038.973	2.599.886
Gæld i alt	3.038.973	2.599.886
Passiver i alt	12.602.814	10.704.233
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Leasing- og lejeforpligtelser		
11 Eventualforpligtelser		



## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	6.853.818	0	7.353.818
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	193.617	0	193.617
Egenkapital 31. december 2020	500.000	7.047.435	0	7.547.435
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	7.047.435	0	7.547.435
Udbetalt udbytte	0	-2.500.000	0	-2.500.000
Årets resultat	0	349.674	3.000.000	3.349.674
Egenkapital 31. december 2021	500.000	4.897.109	3.000.000	8.397.109

## Pengestrømsopgørelse

Note	2021	2020
Årets resultat	3.349.674	193.617
Forskydning i tilgodehavender	-7.318.360	3.498.415
Forskydning i kortfristet gæld i øvrigt	437.525	509.033
Afskrivninger	150.584	322.711
Skat af årets resultat	945.408	54.596
Pengestrømme fra ordinær drift	-2.435.169	4.578.372
Betalt selskabsskat	-334.026	-563.702
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-2.769.195	4.014.670
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-345.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	0	-345.000
Betalt udbytte	-2.500.000	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-2.500.000	0
Årets forskydning i likvider	-5.269.195	3.669.670
Likvider 1. januar	5.907.551	2.237.881
Likvider 31. december	638.356	5.907.551

## Noter til årsregnskabet

	2021	2020
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
1	Personaleomkostninger	
	Lønninger og gager	3.062.561
	Pensioner	3.194.937
	Andre omkostninger til social sikring	325.916
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
	44.003	44.633
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
	Personaleomkostninger i alt	3.432.480
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
	3.432.480	3.603.079
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
	Gennemsnitligt antal medarbejdere	7
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
	7	7
2	Afskrivninger	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.368
	Indretning af lejede lokaler	75.369
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
	75.216	247.342
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
	150.584	322.711
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
3	Finansielle indtægter	
	Renteindtægter i øvrigt	4.164
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
	4.164	0
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
	4.164	0
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
4	Finansielle omkostninger	
	Renteomkostninger i øvrigt	20.346
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
	20.346	81.451
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
	20.346	81.451
	<u>                    </u>	<u>                    </u>

## Noter til årsregnskabet

	2021	2020
5 Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets resultat	335.588	334.026
Ændring af hensættelse til udskudt skat	609.820	-279.430
	<u>945.408</u>	<u>54.596</u>
6 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum 1. januar	3.742.990	3.742.990
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	3.284.270	0
Anskaffelsessum 31. december	<u>458.720</u>	<u>3.742.990</u>
Afskrivninger 1. januar	3.300.791	3.053.449
Årets afskrivninger	75.215	247.342
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	3.284.270	0
Afskrivninger 31. december	<u>91.736</u>	<u>3.300.791</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>366.984</u>	<u>442.199</u>
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum 1. januar	1.077.928	732.928
Årets tilgang	0	345.000
Årets afgang	588.228	0
Anskaffelsessum 31. december	<u>489.700</u>	<u>1.077.928</u>
Afskrivninger 1. januar	729.915	654.546
Årets afskrivninger	75.369	75.369
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	588.228	0
Afskrivninger 31. december	<u>217.056</u>	<u>729.915</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>272.644</u>	<u>348.013</u>

## Noter til årsregnskabet

	2021	2020
8 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde 31. december	23.984.234	10.024.211
Forudbetalinger for varer og indregnet vareforbrug	-15.861.332	-6.971.183
Forudbetalinger fra kunder	-5.991.310	-1.789.918
Igangværende arbejder netto 31. december	2.131.592	1.263.110

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Overfor kreditinstitutter er der givet virksomhedspant for 2,5 mio. i fordringer, lagerbeholdninger og anlægsaktiver.

### 10 Leasing- og lejeforpligtelser

Selskabet har indgået leasing- og lejeaftaler med 6 måneders uopsigelighed pr. balancedagen. De samlede betalinger i uopsigelighedsperioden udgør t.kr. 84.

### 11 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Møller Bengtsen Holding ApS som administrationsselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Robert Birger Birch

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-140032116741  
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2022 kl.: 10:03:13  
Underskrevet med NemID

## Robert Birger Birch

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-140032116741  
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2022 kl.: 10:03:13  
Underskrevet med NemID

## Erling Møller Jørgensen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-748250953805  
Tidspunkt for underskrift: 25-04-2022 kl.: 21:03:29  
Underskrevet med NemID

## Majbritt Møller Bengtsen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-053542122914  
Tidspunkt for underskrift: 25-04-2022 kl.: 15:30:32  
Underskrevet med NemID

## Majbritt Møller Bengtsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-053542122914  
Tidspunkt for underskrift: 25-04-2022 kl.: 15:30:32  
Underskrevet med NemID

## Lars Bengtsen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-317865376130  
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2022 kl.: 07:44:22  
Underskrevet med NemID

## Lars Bengtsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-317865376130  
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2022 kl.: 07:44:22  
Underskrevet med NemID

## Bolette Birch Bengtsen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-508804748262  
Tidspunkt for underskrift: 28-04-2022 kl.: 11:59:28  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: a4a75armMijj247508304

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Niels Borum Madsen

---

Som Revisor

NEM ID

RID: 1287499581012

Tidspunkt for underskrift: 28-04-2022 kl.: 12:31:49

Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: a4a75armMijj247508304